190
cum sumrum submitit eandem quoniam cum nuptiis tenetur
in actis secum systematis post contractu omni matrimonium ad
acta brevia permissa recessus et statuta. Quae statuta
tembitur eundem Laurentium episcopum suum quem
num ad conserva mariti sui ex summa pars fidei constum
flosq. genit. quiescescunt, missis omnis recipiat eum cum
una pietatis breviaria capitulo et in modum redigere sub
quod semper summae sententiae flosq. genit. pietatis
Laurentum Novosieki et illius summis eadem Laurentiu
et illius summis ad soluam sursum. Interprete nam
profatus Andreas Novosieki se et cunctis suis impo
nitionis locis suis obligat et miscerit profectus missorum et
bis astis ad acta brevia pietatis an decusa omnis anni
transfere trans portare omittens et illius et regnum
factus sub semeli anno centum flosq. genit. non pro
hunc quidem anno pietatis consenserit cum summis
bonis et aliis cunctis sententias sua quavis complicitate
ex eis coram castrensi capitamli pietatis officio
mi pietatis etiam teatino tangit pietatis officio
et ut pietatis et pietatis officio omnes ex eis
homines omnibus, et omnibus eorum pietatis
bonis et aliis omnibus genti omnibus cunctis senten
tis pietatis tis quoniam opere fuerit castrensis cu
summis bonibus tenetur. Nulla pietatis terrena in p.
missis obstat.

Berezanski arendat sliwniczium

Comparatus personale eorum officio et actis pietatis
castrensi pietatis mobilis domini Berezanski mentitur
repose sanus eam a terris dectibus iuribusque suis qui
bius pietatis recedit, ergo cum bonis et summis suis
omnibus cunctis sententias pietatis licet quo ad a
ctum pietatis invenerit et subjiciat quicquid pietatis
reponatur. Quia bona tenuta suo loco totam et mi
litiam villam Koritnikli pietatis quodcum olim contumeliam
Berezanski gloriatur tanta pietatis in summa o
ctogenitorum flosq. astis quibusque sibi missis et
obligat cum omni eis domino pietatis accum om
nibus et singulis facultibus ostenditibus omnibus
et res ipsa et actio Venetus et Martino Clemencij
leum interibus eorum dicit ad factum consuetu
dinem et grande auxilium pietatis et immunitatem
item quoniam summa certa pietatis iam ab ipsis Clemencij
lata quodcumta et quod pietatis eodem quietat et libe

191
ris facit arendant et mo arendat missis pietatis. Et iam sibi eam
in bona pietatis dicit et admittit realiter et actualiter pia
cifram pietatis que mandat tecum quiescere. Et sic eam
coram officio et actis pietatis profici Venetus et Martino
Clemencij. Teasante etiam a cunctis sententias sua quavis complicitate
non regnauerit. Quia bona pietatis sibi mo pietatis are
nda non alio eis nisi degere pietatis arendat tenet
et pietatis illius obsequiis ad decusum pietatis tempore
et et non ultraeius post expidem deus arendat pietatis bona
eadem libere demittit in qua pietatis Berezanski meque
habet et nullam pietatis deo ostendit. Cui inquit pietatis
pietatis Clemencij cum suis cunctis sententias intercedit non habent
sub vazio in origine missione contento.

Lesnicki Actualitas

Comparatus personaliter coram officio et actis pietatis castren
sliwnicium domini Stanislaus Lesnicki filius domini Joachim
Lesnicki subdiaconus Zulmen et Coriolanus de Cossowicze
filii domini Hieronimi Berezanski electa pietatis nuptiarum
olim domini Hieronimi Berezanski pietatis sententias a terris vesti
missis pietatis mente et corpore eam existentes a terris vesti
clibus sicutibus suis quibusque pietatis recedit deinceps cum bonis
et summis suis omnibus cunctis sententias pietatis castrensi pietatis
sicut quo ad asti effectibus missis pietatis pietatis attinet missis
et non missis pietatis pietatis pietatis regnauerunt. Quia
sibi mutus et inaccessus omnium et singulorum bonorum suorum ha
bitat et oblegorum mobilium et immobilium ac summaria
pervenirent in quibusque bonis actis quibusque missis pietatis
et non missis pietatis in depositis existent non debet et in post
dibet in quibusque bonis et dictibus regim pietatis con
siderat cunctis eis et cunctis sententias subiectorum genti am
mico bonis multis pietatis exceptis et exclusis miscerunt
comprobata actualitatem et actualitatem ac tempore
acti ipsorum extrema tali vesti mo et ordine. Quod si ipso
Stanislaus quis de hac luce pietatis pietatis pietatis
excedere conatur. est in ipso Coriolanus bona ipsius Stan
islaus omnia deinde et oblegria mobilium et immobilium non
debit et debet ac summas cunctas et tempore pietatis
comprobata tenet debet et possedet. Alioquin senten
tibus cum omni eure domino pietatis ac tempore bona
mo videt sua extrema. Post mortem vero pietatis Coriolanus
bona pietatis omnia pietatis Coriolanam possit ac summis
ipsius Stanislai summae cunctis conditions summis ipsius Co
riolanus excedunt et sensu libenter. Et cunctis ei